宽×高
High X width
 W×H
孔宽
Slot
width
  Q
齿宽

底
孔
环
保
阻
燃
线
槽
RCCN 日成VDRU型大底孔环保线槽  Wide Slot Wiring Duct
 VDR4545U VDR4545UW VDR4545UE VDR4545UB 45×45 8 12 60~70pcs
 VDR5050U VDR5050UW VDR5050UE VDR5050UB 50×50 8 12 80~90pcs
VDR4580U VDR4580UW VDR4580UE VDR4580UB  45×80 8 12 140~160pcs
VDR5080U VDR5080UW VDR5080UE VDR5080UB 50×80 8 12 160~180pcs
 VDR6080U VDR6080UW VDR6080UE VDR6080UB 60×80 8 12 180~210pcs
 VDR8080U VDR8080UW VDR8080UE VDR8080UB 80×80 8 12 240~290pcs
 VDR10080U VDR10080UW VDR10080UE VDR10080UB 100×80 8 12 260~350pcs
 VDR12080U VDR12080UW VDR12080UE VDR12080UB 120×80 8 12 280~380pcs
 VDR14080U VDR14080UW VDR14080UE VDR14080UB 140×80 8 12 350~450pcs
 VDR50100U VDR5010UW VDR50100UE VDR50100UB 50×100 8 12 220~250pcs
 VDR60100U VDR6010UW VDR60100UE VDR60100UB 60×100 8 12 240~290pcs
 VDR80100U VDR80100UW VDR80100UE VDR80100UB 80×100 8 12 260~350pcs
 VDR100100U VDR100100UW VDR100100UE VDR100100UB 100×100 8 12 300~400pcs
 VDR120100U VDR120100UW VDR120100UE VDR120100UB 120×100 8 12 350~450pcs
 VDR150100U VDR150100UW VDR150100UE VDR150100UB 150×100 8 12 400~650pcs
W
W
H
W